令和 6 年 3 月

お客さま 各位

備前日生信用金庫

総合振込等における「振込媒体持込手数料」新設等のお知らせ

 いつも備前日生信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、「総合振込」、「給与振込（賞与含む）」の各取引における紙媒体（書面）、

フロッピーディスク等の電子記録媒体の持ち込みについて、下記のとおり「振込媒体持込

手数料」を新設しますので、お知らせいたします。

 なお、総合振込等をご利用になるお客さまにつきましては、利便性の高い「法人インタ

ーネットバンキング（以下「法人 IB」といいます。）」のご利用をお勧めしております。

法人 IB では、総合振込、給与振込など各種お取引が可能であり、振込媒体持込手数料

が発生しないほか、給与振込手数料も無料となっております。

 今後とも、より一層商品・サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．振込媒体持込手数料の概要

  紙媒体およびフロッピーディスク（FD）等電子記録媒体等の持ち込みによる振込の

ご依頼について、手数料を新設いたします。

対象取引 媒体内容 手数料（税込）

総合振込

給与振込

・紙媒体

・９連式 OCR 帳票の振込依頼書

・FD、CD、DVD、USB などの

 電子記録媒体

2,200 円（1 持込あたり）

※ 窓口および渉外担当による受付等、すべてのお取扱いが対象となります。

※ 法人 IB にお切替の場合、別途法人 IB 基本料（データ伝送サービス・3,300 円／月額）が

必要となります。

２．実施日

 令和 6 年 7 月 1 日（月）受付分より

以 上